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�������一、明月商贸城处遗办证工作已全面启动，请与项目有利害关系的人员主动到社区对接。
二、明月商贸城项目位于开福区藩城堤 53号，由长沙龙泉房地产开发有限公司建设。 该小区因历史遗留问题，所有业主未

能办理不动产权证。 目前已纳入长沙市房地产办证处遗范畴，现将第二批申请不动产登记的人员名单公布如下：

公 告

�������对上述公示名单，如无异议，将启动申请不动产登记的工作程序。 如有异议，请与长沙市开福区通泰街街道盐道坪社区工作
人员联系。

联系电话：0731—84864576

长沙市开福区通泰街街道盐道坪社区居民委员会
2025年 4月 30日
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序号 购买人
姓名

销售区域
/楼层 购房合同房号 购房合同面积

（单位：m2） 现状房号 2003年房产测绘房号、
面积（单位：m2）楼栋

刘嵩航
刘嵩航
周茂勋
周茂勋
周立新
周立新
周铁奇
文 正
张毅民
周文典
文楚明
杨顺华

七层
七层
八层
八层
八层
八层
七层
四层
五层
五层
六层
六层

8栋
8栋
8栋
8栋
8栋
8栋
8栋
8栋
7栋
8栋
8栋
8栋

4-05
4-04
510
509
505
504
416
115
203
220
310
3-05

35.2
68.5
49.7
49.7
36
69
60.4
57.5
36.9
49.7
49.7
36.5

405
404
510
509
505
504
416
115
203
220
310
305

743
744
821
822
823
824
728
441
512
538
621
643

34.65
67.35
49.03
49.03
34.65
67.35
60.02
56.47
35.66
49.03
44.25
34.65

数十款重磅新车震撼亮相湖南车展
理想MEGA、阿维塔06等齐聚 新能源汽车参展数创历届之最
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三湘都市报4月29日讯 4月29日，2025湖南汽车展览会暨长沙市汽车促消
费活动（以下简称“2025湖南车展”）启动在即，三湘都市报记者来到湖南国际会
展中心提前探馆，为大家剧透一下本届湖南车展的特色。

29日上午，记者在展馆内看到，经过数日紧张有序地布展，各大汽车品牌
的展台已搭建成型，灯光布置、美陈设计光彩夺目。“整个布展工作十分顺利。”
2025湖南车展组委会展览部负责人向记者介绍， 这几天他们接待了近200台
展具货车，经过夜以继日的工作，整个布展工作已接近尾声。

下午2时起，展车开始陆续进场。一辆辆崭新的汽车排着长队进入展馆，
如仰望U7、昊铂HL、享界S9、比亚迪唐L、汉L、海狮05EV、MTM定制典藏版
奥迪e-tron改装车、沃尔沃全新XC90、极氪7X、领克900、智己LS6、问界M8、
智界R7、凯迪拉克新款CT5、理想MEGA、焕新Model�Y、阿维塔06、传祺向往
S7、东风日产N7、一汽丰田BZ5、广汽本田P7、铂智3X、奇瑞风云A9、iCAR�
V23复古版、吉利银河星耀8、第四代博越L、星越L东方曜今朝版等数十款近
期上市的最新车型都重磅亮相。作为本届湖南车展的一大亮点，今年参展品
牌对展具进行全面升级。“大部分都是A级展具。” 组委会相关负责人介绍，无
论是展具规格，还是展台布置，今年湖南车展都比往届更高大上，“近千平方米
的展台比比皆是”。

记者看到，各大展台设计潮流、豪华，每个展台大体分为产品展示区和客
户洽谈区，不仅配有圆桌、舒适座椅，还备有茶点、饮品等。届时，客户不仅能一
站式看完数百辆新车，还能喝着咖啡、吃着甜点，就轻松愉快地把车给买了。

特别值得一提的是，在本届湖南车展上，新能源汽车参展数再次创历届之
最。 ■全媒体记者 胡锐

购车福利满满来袭，你最中意哪一款

参展品牌：宝马
1. 订全系车型送价值12800元的精
品礼包
2.订车送BMW礼盒
3.部分车型限时0首付0利息补贴
4.订新能源车限定车型送价值6880
元6年电车保养套餐
5. 旧车置换补贴可享23000元巨额
补贴（省补+厂补）
6.订车即可参与现场抽奖100%有礼

参展品牌：一汽大众捷达
1.�VA7�先到先得版，金融置换一口
价8.88万元。 车展期间购车赠送
6880元终身保养（限量60个）
2.VS5�精英版10.69万元，金融置换
旧车可抵30000元， 车展期间购车
赠送6880元终身保养（限量60个）
3.VS7精英版 12.79万元，金融置换
旧车可抵40000元， 车展期间购车
赠送6880元终身保养（限量60个）

参展品牌：极狐汽车
1.享至高17999元限时能量券
2.新αT5，国家补贴后9.88万元起
3.新αS5，国家补贴后9.98万元起
4.考拉S，国家补贴后7.98万元起

参展品牌：理想
1.�3年0息，利息最高节省21075元
2.最高可享29000元限时购车补贴
3.限时选装免费送
4.车展购现车可享受10000积分
5.长沙政府新车补贴2000元
6.20000元政府报废补贴
7.“五一”直播抽奖礼品：苹果手表、苹
果耳机、牧高笛露营套装滚动抽奖

参展品牌：凯翼汽车
1.现金一口价4.99万起
2.综合钜惠至高享50000元
3.8台特价车一口价，限时抢购
4.首付0元，尊享60期超长低息贷款
5.全系享受国补至高20000元
6.全系车型整车终身质保

参展品牌：一汽丰田
1.卡罗拉1.8L智能电混双擎先锋版
9.28万元
2.锐放探野版8.98万元起
3. 全新普拉多旗舰VX版置换至高
补贴32000元
4.亚洲龙12.68万元起

记者从长沙市商务局获悉，长沙将于4月30日至5月5日开展“五一放价 驾享
星城”2025长沙市汽车促消费活动。活动由市级财政投入资金1000万元，面向长
沙市范围内购入乘用车新车的个人消费者、报废长沙籍国四及以下排放标准非
营运柴油货车并购入国六或新能源货车的个人消费者， 发放云闪付红包补贴，
最高每台车补贴2000元，符合条件的购买乘用车可叠加国家汽车置换更新或报
废更新补贴使用，最高补贴2.2万元/台。

4月30日—5
月5日，2025湖南
汽车展览会暨长
沙市汽车促消费
活动在湖南国际
会展中心（芒果

馆）盛大举行，全球20多个国家和地区

的近百个汽车品牌，将携超600辆热门
车型参展。

除了中央、省市、组委会的多重叠
加福利外，各参展车企也带着满满的诚
意送上“购车大礼包”，让利总额预计将
达1亿元。车展期间，各汽车品牌也将同
步推出一系列重磅购车福利！

1000万元购车补贴来了！叠加国补最高省2.2万元

4月29日，车模在车展现场彩排。 湖南日报全媒体记者 徐行 摄

参展品牌：广汽丰田
1.凯美瑞综合优惠50000元
2.汉兰达综合优惠70000元
3.锋兰达8.78万元起
4.全新凯美瑞12.98万元起

参展品牌：一汽奥迪
1.Q6观云型羽林7座30.9万元/18台限量
2.Q6齐云型羽林6座35.9万元/8台限量
3.A7豪华型29.49万元/28台专属配额
4.A7L黑武士限定款35.97万元/现车
仅28台

参展品牌：沃尔沃
1.购全新XC90，享至高15万元购车权益
2.订车即送价值8069元原厂三件套
3. 试驾至高抽取华为Mate�X6手机等
豪礼
4.置换至高尊享50000元补贴

参展品牌：北京汽车
1.�BJ30直降33000元
2.�BJ40增程至高优惠32000元

参展品牌：东风日产
1.�东风日产N7上市 11.99万元起，“5·
31” 前下订限时至高21888元购车权
益+至高10000元置换补贴
2.�天籁卓越版12.98万元包牌包税包保险

参展品牌：昊铂
1.�昊铂HL�三年二十万0息 终身免费
充电
2.�昊铂HT�置换补贴30000元 终身免
费充电

参展品牌：吉利
1.�银河E5， 超级置换一口价8.48万元
起，真补贴2.3万（展补+厂补+省补）
2.�吉利银河L6EM-i， 超级置换一口
价6.88万元起，真补贴1.5万（展补+厂
补+省补）
3.�吉利银河L7EM-i，超级置换一口价
9.68万元起，真补贴1.9万（展补+厂补+
省补）
4.�2025款吉利银河E8，超级置换一口
价12.88万元起，真补贴2.1万（展补+
厂补+省补）

参展品牌：奇瑞
2025款瑞虎9油电双车，“五一” 至高省
40000元

■三湘都市报全媒体记者 胡锐 整理
视频/顾荣


