



数十款重磅新车震撼亮相湖南车展

理想MEGA、阿维塔06等齐聚 新能源汽车参展数创历届之最



4月29日，车模在车展现场彩排。

湖南日报全媒体记者 徐行 摄

三湘都市报4月29日讯 4月29日，2025湖南汽车展览会暨长沙市汽车促消费活动(以下简称“2025湖南车展”)启动在即，三湘都市报记者来到湖南国际会展中心提前探馆，为大家剧透一下本届湖南车展的特色。

29日上午，记者在展馆内看到，经过数日紧张有序地布展，各大汽车品牌的展台已搭建成型，灯光布置、美陈设计光彩夺目。“整个布展工作十分顺利。”2025湖南车展组委会展览部负责人向记者介绍，这几天他们接待了近200台展具货车，经过夜以继日的工作，整个布展工作已接近尾声。

下午2时起，展车开始陆续进场。一辆辆崭新的汽车排着长队进入展馆，如仰望U7、昊铂HL、享界S9、比亚迪唐L、汉L、海狮05EV、MTM定制典藏版奥迪e-tron改装车、沃尔沃全新XC90、极氪7X、领克900、智己LS6、问界M8、智界R7、凯迪拉克新款CT5、理想MEGA、焕新Model Y、阿维塔06、传祺向往S7、东风日产N7、一汽丰田BZ5、广汽本田P7、铂智3X、奇瑞风云A9、iCAR V23复古版、吉利银河星耀8、第四代博越L、星越L东方曜今朝版等数十款近期上市的最新车型都重磅亮相。作为本届湖南车展的一大亮点，今年参展品牌对展具进行全面升级。“大部分都是A级展具。”组委会相关负责人介绍，无论是展具规格，还是展台布置，今年湖南车展都比往届更高大上，“近千平方米的展台比比皆是”。

记者看到，各大展台设计潮流、豪华，每个展台大体分为产品展示区和客户洽谈区，不仅配有圆桌、舒适座椅，还备有茶点、饮品等。届时，客户不仅能一站式看完数百辆新车，还能喝着咖啡、吃着甜点，就轻松愉快地把车给买了。

特别值得一提的是，在本届湖南车展上，新能源汽车参展数再次创历届之最。

■全媒体记者 胡锐

链接

1000万元购车补贴来了！叠加国补最高省2.2万元

记者从长沙市商务局获悉，长沙将于4月30日至5月5日开展“五一放价 驾享星城”2025长沙市汽车促消费活动。活动由市级财政投入资金1000万元，面向长沙市范围内购入乘用车新车的个人消费者、报废长沙籍国四及以下排放标准非营运柴油货车并购入国六或新能源货车的个人消费者，发放云闪付红包补贴，最高每台车补贴2000元，符合条件的购买乘用车可叠加国家汽车置换更新或报废更新补贴使用，最高补贴2.2万元/台。

公 告

一、明月商贸城处遗办证工作已全面启动，请与项目有利害关系的人员主动到社区对接。

二、明月商贸城项目位于开福区藩城堤53号，由长沙龙泉房地产开发有限公司建设。该小区因历史遗留问题，所有业主未能办理不动产权证。目前已纳入长沙市房地办证处遗范畴，现将第二批申请不动产登记的人员名单公布如下：

序号	购买人姓名	销售区域/楼层	栋	购房合同房号	购房合同面积(单位: m ²)	现状房号	2003年房产测绘房号、面积(单位: m ²)
1	刘嵩航	七层	8栋	4-05	35.2	405	743 34.65
2	刘嵩航	七层	8栋	4-04	68.5	404	744 67.35
3	周茂勋	八层	8栋	510	49.7	510	821 49.03
4	周茂勋	八层	8栋	509	49.7	509	822 49.03
5	周立新	八层	8栋	505	36	505	823 34.65
6	周立新	八层	8栋	504	69	504	824 67.35
7	周铁奇	七层	8栋	416	60.4	416	728 60.02
8	文正	四层	8栋	115	57.5	115	441 56.47
9	张毅民	五层	7栋	203	36.9	203	512 35.66
10	周文典	五层	8栋	220	49.7	220	538 49.03
11	文楚明	六层	8栋	310	49.7	310	621 44.25
12	杨顺华	六层	8栋	3-05	36.5	305	643 34.65

对上述公示名单，如无异议，将启动申请不动产登记的工作程序。如有异议，请与长沙市开福区通泰街街道盐道坪社区工作人员联系。

联系电话:0731-84864576

购车福利满满来袭，你最中意哪一款



扫码看视频

4月30日—5月5日，2025湖南汽车展览会暨长沙市汽车促消费活动在湖南国际会展中心(芒果之窗)盛大举行，全球20多个国家和地区

的近百个汽车品牌，将携超600辆热门车型参展。

除了中央、省市、组委会的多重叠加福利外，各参展车企也带着满满的诚意送上“购车大礼包”，让利总额预计将达1亿元。车展期间，各汽车品牌也将同步推出一系列重磅购车福利！

参展品牌：宝马

- 订全系车型送价值12800元的精品礼包
- 订车送BMW礼盒
- 部分车型限时0首付0利息补贴
- 订新能源车限定车型送价值6880元6年电车保养套餐
- 旧车置换补贴可享23000元巨额补贴(省补+厂补)
- 订车即可参与现场抽奖100%有礼

参展品牌：广汽丰田

- 凯美瑞综合优惠50000元
- 汉兰达综合优惠70000元
- 锋兰达8.78万元起
- 全新凯美瑞12.98万元起

参展品牌：一汽奥迪

- Q6观云型羽林7座30.9万元/18台限量
- Q6齐云型羽林6座35.9万元/8台限量
- A7豪华型29.49万元/28台专属配额
- A7L黑武士限定款35.97万元/现车仅28台

参展品牌：沃尔沃

- 购全新XC90，享至高15万元购车权益
- 订车即送价值8069元原厂三件套
- 试驾至高抽取华为Mate X6手机等豪礼
- 置换至高尊享50000元补贴

参展品牌：北京汽车

- BJ30直降33000元
- BJ40增程至高优惠32000元

参展品牌：东风日产

- 东风日产N7上市11.99万元起，“5·31”前下订限时至高21888元购车权益+至高10000元置换补贴
- 天籁卓越版1298万元包牌包税包保险

参展品牌：昊铂

- 昊铂HL三年二十万0息终身免费充电
- 昊铂HT置换补贴30000元终身免费充电

参展品牌：吉利

- 银河E5，超级置换一口价8.48万元起，真补贴2.3万(展补+厂补+省补)
- 吉利银河L6EM-i，超级置换一口价6.88万元起，真补贴1.5万(展补+厂补+省补)
- 吉利银河L7EM-i，超级置换一口价9.68万元起，真补贴1.9万(展补+厂补+省补)
- 2025款吉利银河E8，超级置换一口价12.88万元起，真补贴2.1万(展补+厂补+省补)

参展品牌：奇瑞

- 2025款瑞虎9油电双车，“五一”至高省40000元